

# **POOLRAADGIVEREN - P H KRISTENSEN ApS**

Ellevej 5  
3300 Frederiksværk

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**16/02/2016**

---

**Bo Søgaard Schou-Jensen**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** POOLRAADGIVEREN - P H KRISTENSEN ApS  
Ellevevej 5  
3300 Frederiksværk

Telefonnummer: 50580158

CVR-nr: 27572332

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

**Bankforbindelse** Nykredit Bank

**Revisor** REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB DM REVISION  
Ulstrupvej 10  
Tureby  
DK Danmark  
CVR-nr: 14569391  
P-enhed: 1000765485

# Ledelsesberetning

**Virksomhedens væsentligste aktiviteter:**

Selskabets hovedaktivitet er, at udøve virksomhed med handel, service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

**Væsentlige begivenheder:**

Der har ikke været nogen ekstraordinære begivenheder i regnskabsåret, der har haft væsentlig indflydelse på resultatet.

**Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:**

Årets resultat på kr. 579.595 betragtes som tilfredsstillende.

**Begivenheder efter regnskabsårets udløb:**

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>939.481</b>	<b>1.449.504</b>
Personaleomkostninger .....	2	-518.864	-141.538
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-89.827	-29.475
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>330.790</b>	<b>1.278.491</b>
Andre finansielle indtægter .....	1	44.052	2.834
Øvrige finansielle omkostninger .....	4	-95.620	-1.036.966
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>279.222</b>	<b>244.359</b>
Ekstraordinære indtægter .....		323.002	0
<b>Ekstraordinært resultat før skat</b> .....		<b>602.224</b>	<b>244.359</b>
Skat af årets resultat .....	3	-22.629	11.466
<b>Årets resultat</b> .....		<b>579.595</b>	<b>255.825</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		579.595	255.825
<b>I alt</b> .....		<b>579.595</b>	<b>255.825</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Grunde og bygninger .....		1.816.814	1.814.228
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		656.978	46.176
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>2.473.792</b>	<b>1.860.404</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.473.792</b>	<b>1.860.404</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		2.102.100	1.056.600
Forudbetalinger for varer .....		593.824	95.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>2.695.924</b>	<b>1.151.600</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		286.151	208.607
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		308.400	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		0	68.804
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		923.601	31.250
Udskudte skatteaktiver .....		0	11.466
Tilgodehavende skat .....		0	1.600
Andre tilgodehavender .....		0	334.164
Periodeafgrænsningsposter .....		9.564	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.527.716</b>	<b>655.891</b>
Likvide beholdninger .....		8.223	1.202.504
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>4.231.863</b>	<b>3.009.995</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>6.705.655</b>	<b>4.870.399</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....	7	125.000	125.000
Overført resultat .....		1.760.859	1.181.264
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>6</b>	<b>1.885.859</b>	<b>1.306.264</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		11.163	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>11.163</b>	<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		1.535.291	773.548
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.535.291</b>	<b>773.548</b>
Gæld til banker .....			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		431.630	119.719
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....		0	3.385
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		491.412	387.202
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		2.350.300	2.400.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.273.342</b>	<b>2.790.587</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>4.808.633</b>	<b>3.564.135</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>6.705.655</b>	<b>4.870.399</b>

# Noter

## 1. Andre finansielle indtægter

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Valutakursdifferencer	7.052	1.492
Renter, associerede virksomheder	35.530	0
Renter, debitorer	1.470	1.342
	<b>44.052</b>	<b>2.834</b>

## 2. Personaleomkostninger

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	433.656	128.163
Andre omkostninger	85.208	13.375
	<b>518.864</b>	<b>141.538</b>

## 3. Skat af årets resultat

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Ændring af udskudt skat	22.629	-11.466
	<b>22.629</b>	<b>-11.466</b>

## 4. Øvrige finansielle omkostninger

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Renter, pengeinstitutter	4	103
Renter, swap	0	990.329
Renter, erhvervslån Jyske bank	0	32.060
Renter, erhvervslån Nykredit	16.240	0
Låneomkostninger o/2 år	40.392	0
Renter, kreditorer	9.727	0
Rener, Skat m.v.	808	0
Prioritetsrenter	28.449	14.474
	<b>95.620</b>	<b>1.036.966</b>

## 5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Andre Anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	1.842.400	57.719
Tilgang	31.385	671.830
Afgang	0	-9.200
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.873.785</b>	<b>720.349</b>
Af- og nedskrivning primo	-28.172	-11.543
Årets afskrivning	-28.799	-53.668
Tilbageførsel ved afgang	0	1.840
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-56.971</b>	<b>-63.371</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.816.814</b>	<b>656.978</b>

## 6. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	125.000	0	1.181.264	0	1.306.264
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	579.595	0	579.595
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>1.760.859</b>	<b>0</b>	<b>1.885.859</b>

## 7. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter a kr. 1.000,00. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

## 8. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke påtaget sig andre pantsætninger og sikkerhedsstillelser udover sædvanlige forretningsmæssige.

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter tkr. 1.535, er der givet pant i grunde og bygninger opført til tkr. 1.816.

## **9. Gennemsnitligt antal beskæftigede**

Antal gennemsnitligt beskæftigede i året: 1,5